Die 27 augusti

In Transverberatione Cordis S. Teresiæ

Virginis, Matris Nostræ

AD MATUTINUM

Invit. Christum vulnerantem Terésiam amore languentem, * Venite, adorémus.

Ps. 94 Venite, exultemus 2.
Hymnus

Regis supérii nuntia,
Domum paternam déseris,

Terris, Terésa, bárbaris Christum datura aut sanguinem.

Sed te manet suávior
Mors, pena poscit dulcior;
Divini amoris cùspide
In vulnusicta cóncides.

O caritatis victima!

Tu corda nostra cóncrema, Tibique gentes crèditas Avérni ab igne libera.

Sit laus Patri cum Fílio, Et Spíritu Paraclito, Tibique, sancta Trinitas, Nunc, et per omne sǽculum. Amen.

In I Nocturno

Ant. 1 Pone me * ut signáculum super cor tuum: quia fortis est ut mors diléctio.

Psalmi de communi Virg.

Ant. 2 Sagitta eius, * quasi interfectoris, non revertetur vacua.

Ant. 3 Convulneravit * lumbos meos: concidit me vulnere super vulnus.

V. Proba me, Dómine, et tenta me. R. Ure renes meos et cor meum.

De Cánticis canticorum

Lectio i 5, 6-8

Péssulum óstii mei apérui dilécto meo: at ille declináverat, atque transierat. Anima mea liquefacta est, ut locutus est: quæsivi, et non invéni illum: vocávi, et non respóndit mihi. Invenérunt me custodes qui circumeunt civitatem: percussérunt me, et vulneravérunt me: tulérunt pálrium meum mihi custodes murorum. Adiúro vos, filiæ Ierúsalem, si invenéritis diléctum meum, ut nuntietis ei quia amore längeo.

R. Qui facit magna et mirabilia, * Ipse vúlnerat, et medétur. V. Pércutit, et manus eius sanábunt. - Ipse.

Lectio ii 7, 10-13

Ego dilécto meo, et ad me convérso eius. Veni, dilécte mi, egrediámur in agrum, commorémur in vilis. Mane surgámus ad víneas, videámus si flóruit vínea, si flores fructum partíriunt, si floruérunt mala púnica: ibi dabo tibi ubera mea. Mandrágoræ dedérunt odórem. In portis nostris ómnia poma: nova et vētera, dilécte mi, servávi tibi.

R. Omnipotens, cuius ignis est in Sion, * Et caminus eius in Ierúsalem. V. Facit Angelos suos Spíritus, et ministros suos flammas ignis. - Et.

Lectio iii 8, 6-7

Pone me ut signáculum super cor tuum, ut signáculum super bráchium tuum: quia fortis est ut mors diléctio, dura sicut infernus æmulatio: lámpades eius, lámpades ignis atque flammárum. Aquæ multæ non potuérunt extinguere caritatem, nec flúmina óbrent illam: si déderit homo omnem substântiam domus suæ pro dilectione, quasi nihil despiciet eam.

R. De excélo misit ignem in óssibus meis, * Et erudit me. V. Ordinávit in me caritatem. - Et. - Glória Patri. - Et.

In II Nocturno

Ant. 4 Conturbáta sunt * viscera mea: effúsum est in terra iecur meum.